

Tixly ApS

**Falkoner Alle 1
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 38 70 83 09
CVR no. 38 70 83 09

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**
*Annual report for the period
1 January to 31 December 2024*

(8. regnskabsår)
(8th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. marts 2025
*Adopted at the annual general meeting on
25 March 2025*

Magnus Mikkelsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Noter <i>Notes</i>	11

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med billetsystemer og salg af billetter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 225.297, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.892.857.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ejere har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet og stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

Business review

The objects of the company is to operate on ticketing systems and sale of tickets and other related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of kr. 225.297, and the balance sheet at 31 December 2024 shows negative equity of kr. 5.892.857.

The management consider that the result for the year is satisfactory.

Financing

The company's owners have provided financial support to the company and provide the necessary liquidity for the company in the coming year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3	3.445.214	2.098.190
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-2.713.065	-2.510.277
Resultat af primær drift <i>Operating profit</i>		<u>732.149</u>	<u>-412.087</u>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-506.852	-360.701
Resultat før skat <i>Profit/ loss before tax</i>		<u>225.297</u>	<u>-772.788</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Profit/ loss for the year</i>		<u><u>225.297</u></u>	<u><u>-772.788</u></u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		225.297	-772.788
		<u><u>225.297</u></u>	<u><u>-772.788</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.078.668	569.136
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		60.345	55.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		54.500	86.719
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.193.513</u>	<u>710.855</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>990.984</u>	<u>186.950</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>2.184.497</u>	<u>897.805</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>2.184.497</u>	<u>897.805</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-5.942.857	-6.168.153
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		<u>-5.892.857</u>	<u>-6.118.153</u>
<i>Equity</i>			
Ansvarlig lånekapital		7.111.677	6.314.307
<i>Subordinate loan capital</i>			
Feriepengeforpligtelser		200.650	194.617
<i>Holiday allowance</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.312.327</u>	<u>6.508.924</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	78.971
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		750.027	428.063
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>765.027</u>	<u>507.034</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.077.354</u>	<u>7.015.958</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>2.184.497</u>	<u>897.805</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitalopgørelse

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.000	-6.168.154	-6.118.154
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	225.297	225.297
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	50.000	-5.942.857	-5.892.857

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	50.000	-5.395.365	-5.345.365
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-772.788	-772.788
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	50.000	-6.168.153	-6.118.153

Noter til årsrapporten *Notes to the annual report*

1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Tixly ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

The annual report of Tixly ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i DKK.

The annual report for 2024 is presented in Danish kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Anvendt regnskabspraksis

	2024	2023
	kr.	kr.
Lønninger	2.416.918	2.204.522
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	272.857	280.269
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	23.290	25.486
<i>Other social security costs</i>		
	<u>2.713.065</u>	<u>2.510.277</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		

3 Særlige poster

Special items

Lønkomensation Covid-19

Salary Compensation Covid-19

Lønkomensation Covid-19 indeholdt i bruttofortjeneste	0	32.355
<i>Salary Compensation Covid-19 included in gross profit</i>		
	<u>0</u>	<u>32.355</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	500.819	354.120
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	6.033	6.581
<i>Other financial costs</i>		
	<u>506.852</u>	<u>360.701</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long term debt</i>		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	7.111.677	6.314.307
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>7.111.677</u>	<u>6.314.307</u>
<i>Non-current portion</i>		
Inden for et år	0	0
<i>Within 1 year</i>		
	<u>7.111.677</u>	<u>6.314.307</u>
Feriepengeforpligtelser		
<i>Holiday allowance</i>		
Mellem 1 og 5 år	200.650	194.617
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>200.650</u>	<u>194.617</u>
<i>Non-current portion</i>		
<i>Other short-term holiday allowance</i>		
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.650</u>	<u>194.617</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Selskabets ejere har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet og stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

The company's owners have provided financial support to the company and provide the necessary liquidity for the company in the coming year.

7 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i opsigelsesperioden udgør DKK 47.793.

The company has entered into a lease agreement, where the rent for the period of ineligibility amounts to DKK 47,793.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sindri Mar Finnbogason

Direktionsmedlem

Serienummer: sindri@tixly.com

IP: 153.92.xxx.xxx

2025-03-25 18:39:15 UTC

Hrefna Sif Jonsdottir

Direktionsmedlem

Serienummer: hrefna@tixly.com

IP: 46.182.xxx.xxx

2025-03-25 22:55:37 UTC

Orseth, Kjell Arne

Direktionsmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-840547

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-03-26 11:06:21 UTC



Bjarne Albrechtsen

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 77926410

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Albrechtsen

Serienummer: 0105205a-d3c3-47d7-8ac7-c64188a61457

IP: 94.137.xxx.xxx

2025-03-26 13:54:20 UTC



Hans Magnus Handberg Mikkelsen

Tixly ApS CVR: 38708309

Dirigent

Serienummer: a9662cea-3322-4b5e-a9ec-40f5895e67a4

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-26 14:13:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter